
 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 1 (celkem 8) 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále jen 
„Smlouva“) mezi smluvními stranami 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 
Objednatel:  
Město Pohořelice, se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
IČO: 00283509, číslo účtu: 1381733359/0800 
Zastoupené: Ing. Josefem Svobodou, starostou, na straně jedné  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   
………….. 
Zastoupená: …………   
zapsána v obchodním rejstříku  
(dále jen „Zhotovitel“)    

 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na základě Výzvy k podání nabídek na zakázku „Technologické centrum 
ORP Pohořelice – část 3. Vnitřní integrace úřadu komodita Ucelený IS ekonomických agend úřadu 

Zakázka je realizována z Integrovaného operačního programu, výzvy 06, z projektu Technologické 
centrum, spisová služba a vnitřní integrace Městského úřadu Pohořelice, registrační číslo projektu 
CZ.1.06/2.1.00/06.06871.  

 

Článek II 

Předmět díla  

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, provést pro objednatele na vlastní riziko a 

nebezpečí dílo Ucelený IS ekonomických agend úřadu (dále jen „Dílo“) v rozsahu, kvalitě a 
s obsahem definovaným dále:  

- Ucelený IS ekonomických agend úřadu – předmětem zakázky je nákup aplikačního programového 
vybavení včetně takového XML rozhraní, s kterým bude možné komunikovat se spisovou službou, 
do úrovně tvorby a změn v dokumentech a spisech včetně jejich vyřízení. 

- Technická podpora pro kompletní IS ekonomických agend  je  po dobu udržitelnosti projektu – to 
je do 28.2.2017. 

- Součástí předmětu veřejné zakázky je poskytnutí licence zadavateli na jakékoliv v současnosti 
známé využití díla, které je obsahem smlouvy, včetně možnosti zadavatele udělit práva k využití 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 2 (celkem 8) 

díla příspěvkovým organizacím Města Pohořelice, obcím základního typu na území ORP 
Pohořelice a jejich zřizovaným organizacím a obcím s pověřeným obecním úřadem na území ORP 
Pohořelice a jejich zřizovaným organizacím podle nabídky pro dodávku Zadávací dokumentace 
pro ucelený IS ekonomických agend ze dne 5.12.2011 (den otevírání obálek), dále jen nabídka, 
jejíž text je přílohou č.1 této smlouvy, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo 
převzít a uhradit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.  

 

Článek III. 

Forma vyhotovení a dodací podmínky 

1. Provedení Díla bude uskutečněno a výstupy předány Objednateli v listinné i v elektronické 
podobě, v českém jazyce.   

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo v termínu do 20.1.2012 (fáze investiční), do 
28.2.2012 (fáze provozní).  

3. Zhotovitel splní svůj závazek řádným a včasným předáním Díla. Dílo se považuje za řádně a včas 
předáno, pokud dojde k jeho převzetí písemným předávacím protokolem podepsaným 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to v místě sídla Objednatele. 

4. Zhotovitel předá dílo na základě dohodnutého harmonogramu dle Článku III. odst. 2. objednateli.   

5. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytnou vady s předáním jednotlivých částí díla či 
zhotovitel je v prodlení, objednatel do 5 pracovních dnů po převzetí vadné části díla či od 
původně stanoveného data dohodnutého v harmonogramu dle Článku III.2, v případě nutnosti 
svolá jednání pracovní skupiny, na kterém předá své připomínky k Dílu. Zhotovitel zajistí 
odstranění těchto nedostatků se smluvními stranami v nově dohodnutém termínu a předá 
dokončené Dílo Objednateli. Tím ale není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla, která je splatná do 30 dnů ode dne obdržení výzvy 
objednatelem.  

6. Pokud v uvedeném termínu Zhotovitel neobdrží žádné připomínky, má se za to, že Dílo, či jeho 
jednotlivá část, byly dokončeny a že Objednatel souhlasí s tím, že veškeré závazky, které pro 
Zhotovitele z vyhotovení Díla vyplývaly, byly Zhotovitelem řádně splněny. 

7. O předání a převzetí řádně dokončeného Díla jsou obě strany povinny vyhotovit písemný 
protokol. 

8. Řádně dokončeným Dílem se rozumí Dílo, které bude odpovídat zadání a oprávněným 
požadavkům Objednatele.  

9. Místo plnění: Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

 
Článek IV. 

Cena Díla 

 

1. Cena Díla je sjednána dohodou ve výši ……………………………. Kč bez DPH, (přičemž DPH ve výši 20% 
pak činí ……………………………………. Kč, a celková cena včetně DPH je tedy ve výši 
………………………………..…… Kč (slovy ……). 

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou pro celý rozsah Díla definovaného v Článku II. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 3 (celkem 8) 

3. Cena je splatná najednou, po předání a převzetí řádně dokončeného Díla.  

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením Díla vznikly. 
Úhrada ceny bude prováděna bezhotovostním převodem, v souladu s touto Smlouvou. 

 

Článek V.  

Platební a finanční podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (dále jen „Faktura“), která musí obsahovat číslo 
jednací smlouvy, číslo účtu Zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 odstavci 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení § 13a zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění. Faktura bude předána Objednateli ve 
trojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt hrazený z IOP, 
registrační číslo projektu, které Objednatel uvede v této smlouvě o dílo. Fakturu předá zhotovitel 
objednateli vždy ve trojím vyhotovení. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat případné další pokyny Objednatele na formální požadavky 
faktury ohledně informací k financování projektu z Integrovaného operačního programu.  

3. Lhůta splatnosti Faktury se sjednává v délce min. 30 dnů od jejího doručení Objednateli na 
adresu Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice.  

4. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit Fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě 
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

5. Cenu za dodání Díla dle článku IV. odst. 1 této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli bankovním 
převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, na základě bezchybné 
Faktury, přičemž dnem uhrazení Faktury se rozumí den, kdy byla předmětná částka odepsána z 
účtu Objednatele. 

 
Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a vyjadřovat se k návrhům 
na další postup Zhotovitele, bude-li to nezbytné pro řádné zhotovení Díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v profesionální kvalitě a s odbornou péčí tak.  

3. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas předat dílo, přičemž za řádné dílo se považuje dílo, které 
disponuje všemi specifickými požadavky uvedenými v článku II této smlouvy a v příloze této 
smlouvy a včas předané dílo se považuje dílo, které je předané dle časového harmonogramu 
uvedeného v čl.III odst. 2 či v případě nově odsouhlaseného termínu stanoveného v návaznosti 
na čl. III odst. 5.   

4. Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu plnění Díla o stavu prací na díle. Pokud by 
se ukázalo, že Zhotovitel práce na díle neprovádí nebo je provádí v rozporu se zadáním, má právo 
od smlouvy odstoupit. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 4 (celkem 8) 

5. Zhotovitel se zavazuje vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., a je povinen 
zajistit, aby příslušné doklady prokazující náklady související s provedení díla splňovaly 
předepsané náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., aby tyto doklady byla 
správné, úplné, průkazné a srozumitelné.  

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. a to po dobu 
nejméně 10 let od ukončení financování díla způsobem, který je v souladu s platnými právními 
předpisy České republiky a Evropských společenství.  

7. Zhotovitel je dále povinen za účelem ověření plnění povinností vytvořit podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci díla, poskytnout oprávněných osobám veškeré doklady vztahující 
se k realizaci díla, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci díla a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Objednatel, MF ČR, MMR ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly). právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

8. Zhotovitel je dále povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 
které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky provádění díla. Zejména je povinen 
neprodleně písemně oznámit objednateli změny svého majetkoprávního postavení, jako je např. 
přeměna společnosti, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, úpadek či prohlášení 
konkurzu. apod.  

9. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy, 
včetně účetních dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně do 
konce roku 2021, a pokud je v českých právních předpisech  

10. Je-li stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. 
Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt financovaný i 
IOP a musí být označen číslem projektu. 

11. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací díla a prokazující 
čerpání finančních prostředků po dobu nejméně 10 let od ukončení díla způsobem, který je 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství. Dále je 
povinen zajistit, aby také všichni jeho partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré 
dokumenty související s prováděním díla dle těchto podmínek. 

12. Zhotovitel je dále povinen do konce roku 2023 za účelem ověřování plnění povinností 
vyplývajících z podmínek Integrovaného operačního programu poskytovat požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MVČR, MMR ČR, 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci této smlouvy a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

13. Zhotovitel je povinen provádět informační a propagační opatření na základě Nařízení Komise (ES) 
č. 1828/2006 a v souladu s pravidly stanovenými v Příručce pro příjemce a s příslušným 
Manuálem pro publicitu zveřejněným na stránkách, kde je mimo jiné stanovena odpovědnost 
příjemců, pokud jde o informační a propagační opatření pro veřejnost. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 5 (celkem 8) 

14. Zhotovitel je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k Projektu do konce roku 2021 plnili také 
partneři a dodavatelé podílející se na projektu. 

 
Článek VII. 

Pracovnicí Zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho pracovníci, kteří se budou podílet na realizaci Díla, mají 
dostatečnou kvalifikaci v oboru. Zhotovitel dále prohlašuje, že všichni pracovníci ovládají český 
jazyk na takové úrovni, která jim umožní poskytovat služby vedoucí k realizaci Díla v plném 
rozsahu.  

2. Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci, kteří budou přítomni v prostorách Objednatele, dodržovali 
všechny bezpečnostní předpisy tak, jak s nimi byli seznámeni Objednatelem. 

3. Zhotovitel garantuje složení řešitelského týmu po dobu realizace Díla s tím, že v případě nutnosti 
výměny některého z členů týmu bude provedena výměna za jiného adekvátního pracovníka, a to 
pouze po dohodě s Objednatelem. 

 

Článek VIII. 

Oznámení a komunikace 

1. Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě této Smlouvy, bude probíhat v souladu 
s tímto článkem. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné 
považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, faxem či elektronickou poštou, a 
to na kontaktní adresy smluvních stran.  

2. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 
poštou okamžikem obdržení potvrzení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

3. Informace a materiály, které Zhotovitel označí za Obchodní tajemství, budou doručovány 
Objednateli buď osobně, nebo zasílány elektronickou poštou a šifrovány. Objednatel se zavazuje, 
že takto získaný materiál a informace bude zasílat zpět Zhotoviteli stejným způsobem, tedy buď 
elektronickou poštou za použití šifry, nebo doručovat osobně. Šifra pro elektronickou poštu bude 
určena před zahájením prací. 

4. Zodpovědné osoby:  
a -  Zodpovědnou osobou objednatele je MVDr. Pavel Michalica, tajemník úřadu 
b -  Zodpovědnou osobou zhotovitele je …………………………………………………………….. 

 

Článek IX. 

Postoupení a zmocnění 

1. Žádná práva ani pohledávky z této Smlouvy nemohou být postoupena jednou smluvní stranou 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Zhotovitel může pověřit plněním 
některých povinností z této smlouvy třetí stranu, avšak pouze s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele. Zhotovitel v takovém případě zůstává plně odpovědný za plnění třetí 
strany tak, jako by plnil sám.  

 
Článek X. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 6 (celkem 8) 

Záruční doba, vady Díla,  

1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla dle této smlouvy neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z práva autorského a práv 
průmyslového vlastnictví. Za případné porušení této povinnosti ze strany Zhotovitele je vůči 
takovým třetím osobám odpovědný výhradně Zhotovitel. 

2. Bude-li předmětem této Smlouvy Dílo, které je předmětem práv autorských či práv souvisejících 
s právem autorským (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „Předměty ochrany podle 
autorského zákona“), např. Díla fotografická, jež budou součástí nebo výsledkem Díla, nebo dílo 
literární, jež může být obsaženo v Díle, aj., pak dnem poskytnutí služeb Objednateli náleží 
Objednateli na dobu trvání práva k Předmětům ochrany podle autorského zákona, resp. na dobu 
ochrany, a pro území celého světa včetně České republiky, právo k užití Předmětů ochrany podle 
autorského zákona k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy. Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje 
Objednateli právo k užití Předmětů ochrany podle autorského zákona, a to ke splnění účelu této 
Smlouvy. Oprávnění k užití Předmětů ochrany podle autorského zákona může Objednatel, 
s výjimkou plnění účelu této Smlouvy, v rámci svých užívacích práv nabytých dle tohoto článku 
dále poskytnout třetím osobám (formou podlicence i postoupení). 

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví, 
včetně práv autorských zahrnutých v předmětu Díla, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné 
a nerušené užívání Díla Objednatelem, včetně zajištění souhlasů s autory děl v souladu 
s autorským zákonem. Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit jakékoli majetkové a 
nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku toho, že Objednatel nemohl předměty Díla užívat řádně a 
nerušeně. Jestliže se prohlášení Zhotovitele v tomto odstavci ukáže nepravdivým nebo Zhotovitel 
poruší jiné povinnosti podle tohoto článku Smlouvy, jde o podstatné porušení této Smlouvy a 
Zhotovitel uhradí ve prospěch Objednatele smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (jedno sto tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není nijak 
dotčeno ani omezeno právo Objednatele na náhradu škody.  

S nositeli chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s realizací díla dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen vždy smluvně zajistit možnost volného nakládání s těmito právy 
objednatelem. 

3. Objednatel při převzetí Díla provede jeho kontrolu a stvrdí převzetí Díla písemným protokolem. 
Pokud Objednatel odmítne dílo převzít, musí být o tom sepsán záznam se stanovisky obou stran. 

4. Technická podpora byla sjednána do 28.2.2017. Zjistí-li objednatel během této doby, že dílo 
vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně či elektronicky 
zhotovitele k jejich odstranění.  

5. Ostatní práva a povinnosti při uplatňování vad Díla se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku  

 

Článek XI. 
Sankční ustanovení 

 

1. Dostane-li se Zhotovitel do prodlení s předáním Díla nebo odstraněním vad Díla, zavazuje se 
platit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta 
nezbavuje Objednatele práva na případné vymáhání náhrady škody. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 7 (celkem 8) 

2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli tím, že dílo nebylo provedeno řádně či 
včas.  

3. V případě prodlení objednatele s placením všech Faktur ve lhůtě splatnosti dohodnuté v čl. 
V odst. 3 Smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli zákonný úrok z prodlení z 
nezaplacené částky a Objednatel je povinen tento úrok z prodlení zhotoviteli zaplatit. 

4. Sankce sjednané touto Smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě písemné 
výzvy nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně. Sankce uhradí strana povinná straně oprávněné na základě 
vyúčtování vystaveného stranou oprávněnou a doručeného straně povinné.  

5. Za porušení nebo nesplnění povinností zhotovitelem, které se vážou k rozpočtu projektu či díla, 
zejména pro případ porušení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášku č. 551/2004 Sb., se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši, která odpovídá částce, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň.   

6. Sankce i způsobená škoda jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
k jejich zaplacení povinné smluvní straně  

7. Poruší-li Zhotovitel podstatným způsobem své povinnosti, které mu ukládá Smlouva, má 
Objednatel právo od Smlouvy odstoupit ve smyslu § 344 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb. 
v platném znění, s účinností ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. 

8. Nesplní-li Objednatel přes písemnou žádost Zhotovitele svou povinnost poskytnout Zhotoviteli 
potřebnou součinnost anebo poruší-li Objednatel závažným způsobem jinou povinnost, kterou 
mu ukládá Smlouva, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit s účinností  ke dni doručení 
písemného oznámení o odstoupení Objednateli.  

9. Odstoupí-li Zhotovitel od Smlouvy, uhradí mu Objednatel odměnu za Dílo, které Zhotovitel do 
tohoto okamžiku poskytl, a náhradu přiměřených výdajů, které do té doby vynaložil. 

 

Článek XII. 

Vzdání se práv a ukončení smlouvy 

1. Zpoždění s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy 
jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažují za vzdání se 
práva z této smlouvy oprávněnou smluvní stran 

2. Mimo způsobů ukončení Smlouvy sjednaných v této Smlouvě lze Smlouvu dále ukončit 
vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran a/nebo jednostranně písemnou výpovědí 
učiněnou Objednatelem s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů, která počne běžet prvním 
dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi Zhotoviteli. 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany si přečetly tuto smlouvu, rozumí jejímu obsahu a souhlasí s tím, že tato Smlouva vyjadřuje 
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. 

2. Názvy článků jsou pouze informativní a vloženy pro přehlednost a nemají žádný vliv na výklad 
smlouvy. 



 
 
 

Smlouva o dílo Pohořelice 
 

Strana 8 (celkem 8) 

3. Pro případ, že je rozsah některého ustanovení příliš široký v jakémkoliv směru a toto ustanovení 
nemůže být proto plně účinné a vykonatelné, bude takové ustanovení účinné a vykonatelné v 
největším možném rozsahu přípustném podle práva a takové ustanovení se bude považovat za 
změněné v tomto směru. 

4. Žádné zamýšlené změny této smlouvy nebudou účinné, pokud nebudou učiněny písemně a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem, 
v platném znění. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce.  

7. V případě skončení smluvního vztahu dle čl. XI. či XII. této Smlouvy se obě smluvní strany zavazují 
ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne skončení smluvního vztahu vzájemně vypořádat práva a 
závazky, vyplývající ze Smlouvy.  

8. Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

9. V den podpisu smlouvy existují tyto Přílohy: 
 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace pro informační ekonomický systém (příloha č.5 zadávací 

dokumentace VŘ) 

 
 

 

Datum:   Datum:      

Za Objednatele:   Za Zhotovitele: 
 

 

 

Podpis: _____________________  Podpis: _____________________ 
 


		2011-10-18T10:53:22+0000
	Not specified




